
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ 

VII СОЗЫВ 

192283,Санкт-Петербург,ул.Купчинская,д.32, литер В., тел.2445083 
http//mo-balkanskiy.ru/mo- balkanskiy@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 11.11. 2025 года                     № 36 

 

            

          О внесении изменений в Положение о размере и порядке выплаты денежной 

компенсации депутатам муниципального совета МО Балканский, осуществляющим 

свои полномочии на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего 

мандата утвержденном решением  муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Балканский № 43 от 28.12.2020   
В соответствии с требованиями закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 « 

Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский, муниципальный совет, 

 РЕШИЛ:  

1.Внести следующие изменения в Положение о размере и порядке выплаты денежной 

компенсации депутатам муниципального совета МО Балканский, осуществляющим свои 

полномочии на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего мандата 

утвержденном решением  муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский № 43 от 28.12.2020:   

2. Словосочетание «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга» 

заменить на словосочетание «внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга» по всему тексту Положения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в 

официальном печатном издании.  

4. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский, исполняющего полномочия  председателя 

муниципального совета. 

 

Глава  муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя муниципального совета                                                      С.А. Лебедев  

 


